
  

UCHWAŁA NR XLV/486/23 

RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie zwolnienia z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 

Wicedyrektora Zespołu Szkół w Michałowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, Dz. U. z 2022 r. poz. 1730 oraz z 2023 r. poz. 1586, 

1672 i 2005), Rada Miejska w Michałowie uchwala co następuje: 

§ 1. Do dnia 30.06.2024 r. zwalnia się Wicedyrektora Zespołu Szkół w Michałowie - Annę Rasiuk - 

z obowiązku realizacji zajęć tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych, o których mowa w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Michałowie 

Maria Bożena Ancipiuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 października 2023 r.

Poz. 5368



UZASADNIENIE 

Z uwagi nieobecność Dyrektora Zespołu Szkół w Michałowie Pani Małgorzaty Gwaj – Szastaj, która do dnia 

30.06.2024 r. przebywa na urlopie dla poratowania zdrowia oraz na zakres obowiązków wynikających 

z pełnionej funkcji Wicedyrektora Zespołu Szkół w Michałowie, oraz liczbę oddziałów w zespole Organ 

prowadzący (zgodnie z art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela), jak również 

mając na uwadze zakres zadań przewidzianych do realizacji w roku szkolnym 2023/2024, uznaje za zasadne 

zwolnienie w całości od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych Wicedyrektora Zespołu Szkół w Michałowie – Panią Annę Rasiuk. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5368


		2023-10-24T12:28:20+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




